
 

 

 

 

 

                     

                     15.10.2020 г.                                                                 700                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

Об итогах проведения  муниципального онлайн – конкурса чтецов 

 «Мой город отмечает праздник 

 

На основании  приказа управления образования администрации 

муниципального образования Лабинский район от 29 сентября 2020 года                  

№ 658  «О проведении муниципального онлайн – конкурса чтецов «Мой 

город отмечает праздник, в период с 29 сентября  по 03 октября 2020 года.        

На основании вышеизложенного,   п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить список победителей  и участников муниципального онлайн 

– конкурса чтецов «Мой город отмечает праздник» (Приложение №1). 

2. Рекомендовать директорам образовательных учреждений  объявить 

благодарность педагогам и учащимся, принявшим участие в муниципальном 

онлайн -  конкурсе. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 

отдела правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной 

работы Г.Н. Приступину. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

начальника управления                              Т.В.Бабюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта приказа управления образования 

  администрации муниципального образования Лабинский район 

от ________________ №__________ 

 

 

«Об  итогах  проведения  муниципального онлайн – конкурса чтецов  

«Мой город отмечает праздник 

 

Проект внесен: 

начальник отдела правового, 

кадрового обеспечения и организации 

воспитательной работы         Г.Н. Приступина 

 

Согласовано: 

заместитель начальника отдела  

правового, кадрового обеспечения 

и организации воспитательной работы                             О.В. Тарасенко 

 

 

Заявка на рассылку: образовательные учреждения. 

 

 

 Заявку составил: 

 начальник отдела правового, 

 кадрового обеспечения и организации 

 воспитательной работы         Г.Н. Приступина 

 

 

 

 



 Приложение  

Утвержден приказом управления 

образования администрации 

муниципального образования 

Лабинский район 

от  ________2020 год  № ___ 

 
СПИСОК 

победителей  и участников муниципального онлайн – конкурса чтецов «Мой город отмечает праздник» 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

участника 

Образовательное учреждение Название работы Ф.И.О 

 руководителя 

Место  

в конкурсе 

1 Ермолов Сергей МОБУ СОШ №13 

им. А.Свашенко ст.Владимирской 

Лабинского района 

Лабинск Певнева Т.В. Ш 

2 Бычкова Антонина МОБУ СОШ №13 

им. А.Свашенко ст.Владимирской 

Лабинского района 

Лабинск Дюжева И.С. II 

3 Ивашина Дарья МОБУ СОШ № 22 

ст-цы Чамлыкской Лабинского района  

Наш город  Ш 

4 Кравцова Мария 

Кукова Екатерина 

МОБУ СОШ № 11 

им. И.В.Марьенкова г.Лабинска 

Лабинск Барсукова Т.С.. участник 

5 Степанов Никита МОБУ СОШ № 11 им. И.В.Марьенкова 

г.Лабинска 

Маленький город Шабашева Н.М. III 

6 Чернова Дарина МОБУ СОШ №11  им. И.В.Марьенкова 

 г.Лабинска  

Мой город Барсукова Т.С. II 

7 Игольницын Егор МОБУ СОШ №11 им. И.В.Марьенкова 

 г.Лабинска 

Лабинск любимый 

город 

Барсукова Т.С. участник 

8 Харланова Арина МОБУ СОШ №11  им. И.В.Марьенкова 

г.Лабинска 

Лабинск любимый 

город 

Барсукова Т.С. III 

9 Чернова Диана МОБУ СОШ №11  им. И.В.Марьенкова 

г.Лабинска 

В лабиринте улиц Селезнева Н.В. I 

10 Погорелова 

Виктория 

МОБУ СОШ 1 

им. Н.В. Ростовского  г.Лабинска 

О Лабинске Островская Н.А. Ш 



11 Патрихалко Илья МОБУ СОШ №4 

им.В.Г. Вареласа г.Лабинска 

В Лабинске Дружинина А.М. 

Львова Г.В. 

I 

12 Мяновская 

Евангелина 

МОБУ СОШ № 4  

им. В.Г. Вареласа г.Лабинска 

Любимый город Попова И.В. I 

13 Полякова Василиса МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я Василенко 

г.Лабинска 

Любимый город .Скрябина Н.И. II 

14 Корнилова Ульяна МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я Василенко 

г.Лабинска 

С днем рожденья 

город 

Мурадова Т.В. III 

15 Саморукова 

Виктория 

МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я Василенко 

г.Лабинска 

Любимый город Мурадова Т.В. участник 

16 Щербинина София МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я Василенко 

г.Лабинска 

Лабинск 

 

Мурадова Т.В. участник 

17 Харченко Егор МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я Василенко 

г.Лабинска 

Родной город Черная Г.А. II 

18 Бабаян Майрануш МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я Василенко 

г.Лабинска 

Родной город Мурадова Т.В. II 

19 Любицкая Аделина МОБУ СОШ № 3 им. Е.В.Хлудеева 

г.Лабинска 

Мой город любимый Ткаченко В.В. II 

20 Медведев Руслан МОБУ СОШ № 3 им. Е.В.Хлудеева 

г.Лабинска 

С днем города Доюнова С.С. III 

21 Николенко Кира МОБУ СОШ № 3 им. Е.В.Хлудеева 

г.Лабинска 

С праздником! Парасоцкая А.В. участник 

22 Поскребалина 

Татьяна 

МОБУ СОШ № 3 им. Е.В.Хлудеева 

г.Лабинска 

Чудо! Доюнова С.С. участник 

23 Римская Алина МОБУ СОШ№6 г.Лабинска Любимый город Земских О.В. участник 

24 Свительникова 

Ульяна 

МОБУ СОШ №6 г.Лабинска Я люблю Лабинск Земских О.В. участник 

25 Марфина Вероника МОБУ СОШ№6 г.Лабинска Лабинские пейзажи Земских О.В. участник 

26 Педанова Полина МОБУ СОШ №4 

им.В.Г. Вареласа г.Лабинска 

Любимый город Склярова Е.Д. II 

27 Сукясян Гагик МОБУ СОШ №32 

х.Сладкого Лабинского района 

С днем рождения, 

город Лабинск!!! 

Коцурова Н.И. III 

27 Гнутова Полина МОБУ СОШ №32 

х.Сладкого Лабинского района 

 

Мой город любимый Захарченко Т.С. I 



29 Медведков Артем МОБУ СОШ №30 

им.В.В.Вяхирева п. Красного  

Лабинского района 

Мой город Медведкова Н.Н. Ш 

30 Борисенко Татьяна МОБУ СОШ №32 

хутора Сладкого Лабинского района  

Приветливый 

Лабинск 

Якименко З.В. Ш 

31 Светочка Мария, 

Кокос Максим 

МОБУ СОШ №32 

хутора Сладкого Лабинского района 

Лабинск – любимый 

город 

Якименко З.В. участник 

32 Гнутова Алена МОБУ СОШ №32 

хутора Сладкого Лабинского района 

Мой город любимый Якименко З.В. участник 

33 Игнатян Инна МОБУ СОШ №25 

х. Первая Синюха Лабинского района 

Любимый город Федорова В.И. III 

34 Оганесян Арсен МОБУ СОШ №25 х. Первая Синюха 

Лабинского района 

Мой любимый город Отрощенко В.В. II 

35 Бычкова Дарья МОБУ СОШ №25 

 х. Первая Синюха Лабинского района 

Лабинску посвящаю Тарасенко Е.Н III 

36 Демьянченко Дарья МОБУ СОШ №25  

х. Первая Синюха Лабинского района 

Ночь над Лабою Ильичева Н.М. участник 

37 Оганян Софья МОБУ СОШ №25 

 х. Первая Синюха Лабинского района 

Мой родной хуторок Тарасенко Е.Н. участник 

38 Соловьянова 

Елизавета 

МОБУ СОШ №4 

им.В.Г. Вареласа г.Лабинска 

На Кавказе Корякина И.А. I 

39 Леонида Вероника МОБУ СОШ№32 

хутора Сладкого Лабинского района 

Мой город самый 

лучший на земле 

Сакович А.Г. Ш 

40 Шалыгина Элина МОБУ СОШ №9  

им. И.Ф.Константинова  г.Лабинска 

Лабинск Косточка А.А. II 

41 Катыхина Татьяна МОБУ СОШ №9 

 им.И.Ф.Константинова г.Лабинска 

Лабинск любимый 

город 

Пашнина О.В. участник 

42 Ватулин Никита МОБУ СОШ №9  

им. И.Ф.Константинова г.Лабинска 

Лабинск Пашнина О.В. III 

43 Марцин Максим 

 

МОБУ СОШ №9  

им. И.Ф.Константинова г.Лабинска 

Лабинск Туманян В.П. участник 

44 Южанин Богдан МОБУ СОШ №9  

им. И.Ф.Константинова г.Лабинска 

Лабинск Гущина Л.Г. I 

45 Жамгарян Карина МОБУ СОШ №9  

им. И.Ф.Константинова г.Лабинска 

Поля объяты сизой 

дымкой 

Мнацаканян Н.А. участник 



46 Наумова Ольга МОБУ СОШ №9  

им. И.Ф.Константинова г.Лабинска 

Город мой родной Грицаева Т.А. III 

47 Алябьева Ксения МОБУ СОШ №9  

им. И.Ф.Константинова г.Лабинска 

Я люблю этот город 

родной 

Грицаева Т.А. III 

48 Псарев Велизар МОБУ СОШ №9  

им. И.Ф.Константинова г.Лабинска 

Родина моя Лебенко Н.В. III 

49 Степанова Злата МОБУ СОШ №1 

им. Н.В.Ростовского г.Лабинск 

На Лабе стога, стога Парфиненко Л.И. участник 

50 Бебих Алексей; 

Волощенко 

Ангелина 

МОБУ ООШ №26 

ст-цы Ереминской Лабинского района 

В Лабинске Карпенко Т.А. участник 

51 Лосева Ксения МОБУ ООШ №26 

ст-цы Ереминской Лабинского района  

Лабинск Анищенко Е.А. III 

52 Рубцова Юлия МОБУ ООШ №26 

ст-цы Ереминской Лабинского района 

Ночь над Лабой Анищенко Е.А. участник 

53 Белгарян Снежана МОБУ СОШ № 4  

им. В.Г. Вареласа г.Лабинска 

Мой Лабинск Шульга Н.Н. I 

54 Соболев Андрей МОБУ СОШ №22 

ст-цы Чамлыкской Лабинского района 

Мой любимый город 

отмечает праздник 

 III 

55 Cабанюк Диана МБУ ДО «ЭБЦ» г.Лабинска 

Лабинского района 

Мой город Сабанюк Д.А. I 

56 Зося Екатерина МБУ ДО «ЭБЦ» г.Лабинска 

Лабинского района 

Мой город отмечает 

праздник 

Марьинских Т.С. I 

57 Донецкая Виолетта МОБУ СОШ№6 г.Лабинска Мой Лабинск Лопатина Т.А. I 

58 Шилова Марина МОБУ СОШ№6 г.Лабинска Опускается ночь над 

Лабою 

Лопатина Т.А. II 

59 Газаева Ясмина МОБУ СОШ№6 г.Лабинска  Лопатина Т.А. участник 

60 Скибин Матвей МОБУ СОШ№6 г.Лабинска Любимый город Лопатина Т.А. участник 

61 Финева Мария МОБУ СОШ№6 г.Лабинска Лабинск Лопатина Т.А. участник 

62 Красюк Анастасия МАУ ДО ЦТ им.Д.Шервашидзе 

г.Лабинска 

Мой город  II 

63 Красюк Ксения МАУ ДО ЦТ им.Д.Шервашидзе 

г.Лабинска 

Наш город  III 

64 Панина Дарья МАУ ДО ЦТ им.Д.Шервашидзе 

г.Лабинска 

 Троицкий В.Г. участник 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела  

правового, кадрового  обеспечения  

и организации воспитательной работы                                                                 Г.Н. Приступина 

65 Иванников 

Александр 

МОБУ СОШ №4 

им.В.Г. Вареласа г.Лабинска 

День города Перекотий С.В. III 

66 Цова Эвелина МОБУ СОШ №4 

им.В.Г. Вареласа г.Лабинска 

День города Перекотий С.В. II 

67 Кузин Даримир МОБУ СОШ №4 

им.В.Г. Вареласа г.Лабинска 

Мой город Перекотий С.В. I 

68 Мартынова 

Екатерина 

МОБУ СОШ № 1 

им. Н.В. Ростовского  г.Лабинска 

День города Давыдова Э.Д. участник 

69 Дорохович 

Екатерина 

МОБУ СОШ №1 

им. Н.В. Ростовского  г.Лабинска 

День города Давыдова Э.Д. участник 

70 Базаев Эльбрус МОБУ СОШ№ 1 им. Н.В. Ростовского  

г.Лабинска 

Родной город Давыдова Э.Д. участник 

71 Паксадзе Анна МОБУ СОШ №1 им. Н.В. Ростовского  

г.Лабинска 

Любимый город Давыдова Э.Д. участник 

72 Боров Илья МБУ ДО «ЭБЦ» 

г.Лабинска Лабинского района 

Любимый город Воробьева И.Н. III 


